
Number of project: 601011-EPP-1-2018-1-ES-EPPKA2-SSA

 

partner

coordinator
Manažer digitální transformace: vede přední společnosti v nábytkářském
 dodavatelském řetězci k implementaci a transformaci digitální strategie

 DI
  TRA  MA

DIGITAL TRANSFORMATION MANAGER

Podpora Evropské komise při tvorbě této publikace nepředstavuje souhlas s 
obsahem, který odráží pouze názory autorů, a Komise nemůže být 

zodpovědná za jakékoliv využití informací obsažených v této publikaci

www.ditrama.eu



 

DI
TRA
MA

1. Projekt DITRAMA si klade 
za cíl poskytnout inovativní 
MOOC pro školení manažerů 
(Manažer digitální 
transformace) pro úspěšné 
vedení a implementaci 
digitální transformace v rámci 
hodnotových řetězců 
nábytkářských společností.

Projekt vytváří nový studijní 
materiál pro manažery digitální 
transformace a modulární 
tréninkový kurz s relevantními 
dovednostmi a znalostmi. Kurz 
účastníkům poskytuje podporu při 
vedení a implementaci digitální 
transformace v rámci společností 
nábytkářského sektoru.

Kurz zahrnuje učení založené 
na práci a bude schválen a 
uznán skrze národní síť 
DITRAMA, zahrnující partnery 
ze zemí EU a zúčastněných 
stran v sektoru.

Celkově projekt přispívá k 
rozvoji a integraci systému 
odborného vzdělávání v EU 
a k vytváření dlouhodobých 
partnerství.

1
2

3
4


